PATRICK BOHARD

RECORDMAN DU MONDE DE D+ EN 24H

MEIX MUSY 119 | 17130.3MD+ 2020
m%’xfs gEffiNov Sport

Nom Club Sexe Cat. Nat. Tours Temps Cumul D+
BOHARD PATRICK HOKA FRANCE H Master 4 I 0 FRA 179 23:52:59 17130.3 m

o —vrnelle

SPORT

Résultats détaillés

# Point Contréle Haut Point Contrdle Bas Temps Tour Cumul D+ (m)
1 12|1 00:04:00 11]1 00:05:24 00:05:24 95.7
2 12|2 00:09:22 11)2 00:10:50 00:05:26 191.4
3 1213 00:14:50 1113 00:16:17 00:05:27 287.1
4 12|4 00:20:22 11|14 00:21:50 00:05:33 382.8
5 12|5 00:26:01 11|5 00:27:28 00:05:38 478.5
6 12|6 00:31:41 11|16 00:33:16 00:05:48 574.2
7 12|7 00:37:34 117 00:39:04 00:05:48 669.9
8 12|8 00:43:22 11|8 00:44:47 00:05:43 765.6
9 1219 00:49:18 1119 00:50:42 00:05:55 861.3
10 12|10 00:55:16 11|10 00:56:41 00:05:59 957
11 12|11 01:01:11 1111 01:02:39 00:05:58 1052.7
12 12|12 01:07:08 11]12 01:08:37 00:05:58 1148.4
13 12|13 01:13:07 11|13 01:14:35 00:05:58 12441
14 12|14 01:19:06 11|14 01:20:33 00:05:58 1339.8
15 12]15 01:25:10 11]15 01:26:34 00:06:01 1435.5
16 12|16 01:31:09 11|16 01:32:39 00:06:05 1531.2
17 12|17 01:37:08 11]17 01:38:39 00:06:00 1626.9
18 12|18 01:42:57 11|18 01:44:33 00:05:54 1722.6
19 12|19 01:48:59 11]19 01:50:22 00:05:49 1818.3
20 12|20 01:54:53 11]20 01:56:34 00:06:12 1914
21 12|21 02:01:00 11|21 02:02:29 00:05:55 2009.7
22 12|22 02:07:06 11]22 02:08:36 00:06:07 2105.4
23 12|23 02:13:06 11|23 02:14:42 00:06:06 2201.1
24 12|24 02:19:17 11]24 02:20:55 00:06:13 2296.8
25 12|25 02:25:33 11|25 02:27:08 00:06:13 23925
26 12|26 02:31:41 11|26 02:33:20 00:06:12 2488.2
27 12|27 02:37:58 11|27 02:39:42 00:06:22 2583.9
28 12|28 02:44:19 11|28 02:45:54 00:06:12 2679.6
29 12|29 02:50:29 11]29 02:52:12 00:06:18 2775.3
30 12|30 02:56:54 11|30 02:58:33 00:06:21 2871
31 12|31 03:03:09 11)31 03:04:49 00:06:16 2966.7
32 12|32 03:09:29 11]32 03:11:10 00:06:21 3062.4
33 12|33 03:15:50 11|33 03:17:24 00:06:14 3158.1
34 12|34 03:22:09 11|34 03:23:51 00:06:27 3253.8
35 12|35 03:28:37 11|35 03:30:16 00:06:25 33495
36 12|36 03:34:56 11|36 03:36:36 00:06:20 3445.2
37 12|37 03:41:17 11|37 03:43:00 00:06:24 3540.9
38 12|38 03:47:48 1138 03:49:30 00:06:30 3636.6
39 12|39 03:54:13 11/39 03:56:02 00:06:32 3732.3
40 12|40 04:00:48 11|40 04:02:27 00:06:25 3828
41 12|41 04:07:21 1141 04:09:13 00:06:46 3923.7
42 12|42 04:13:58 11|42 04:15:43 00:06:30 4019.4
43 12|43 04:20:34 11]43 04:22:29 00:06:46 4115.1
44 12|44 04:27:20 1144 04:29:12 00:06:43 4210.8
45 12145 04:34:09 11|45 04:36:01 00:06:49 4306.5
46 12|46 04:40:47 11|46 04:42:32 00:06:31 4402.2
47 12|47 04:47:17 11|47 04:49:07 00:06:35 4497.9
48 12|48 04:53:55 11|48 04:55:43 00:06:36 4593.6
49 12|49 05:00:29 11|49 05:02:12 00:06:29 4689.3
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PATRICK BOHARD

RECORDMAN DU MONDE DE D+ EN 24H

<< MEIXMUSY119 | 17130.3MD+ 2020
RSHANE < e soor SUUNTO - —wornelfe

Résultats détaillés

# Point Contréle Haut Point Contréle Bas Temps Tour Cumul D+ (m)
50 12|50 05:07:00 11|50 05:10:44 00:08:32 4785
51 12|51 05:15:43 11|51 05:17:36 00:06:52 4880.7
52 12|52 05:22:32 11|52 05:24:32 00:06:56 4976.4
53 12|53 05:29:31 11|53 05:31:30 00:06:58 5072.1
54 12|54 05:36:18 11|54 05:38:15 00:06:45 5167.8
&5 12|55 05:43:13 11|55 05:45:27 00:07:12 5263.5
56 12|56 05:50:19 11|56 05:52:25 00:06:58 5359.2
57 12|57 05:57:26 11|57 06:03:24 00:10:59 5454.9
58 12|58 06:08:53 11|58 06:10:37 00:07:13 5550.6
59 12|59 06:15:46 11|59 06:17:47 00:07:10 5646.3
60 12|60 06:23:04 11|60 06:25:29 00:07:42 5742
61 12|61 06:31:10 11|61 06:32:50 00:07:21 5837.7
62 12|62 06:38:19 1162 06:40:08 00:07:18 5933.4
63 12|63 06:45:18 11|63 06:47:23 00:07:15 6029.1
64 12|64 06:53:53 11|64 06:56:30 00:09:07 6124.8
65 12|65 07:01:45 11|65 07:03:35 00:07:05 6220.5
66 12|66 07:08:42 11|66 07:10:54 00:07:19 6316.2
67 12|67 07:16:23 11167 07:18:18 00:07:24 6411.9
68 12|68 07:23:34 11|68 07:25:36 00:07:18 6507.6
69 12|69 07:31:00 11|69 07:33:13 00:07:37 6603.3
70 12|70 07:38:38 11|70 07:40:46 00:07:33 6699
71 12|71 07:46:18 11|71 07:48:35 00:07:49 6794.7
72 12|72 07:53:55 11172 07:57:20 00:08:45 6890.4
73 12|73 08:02:48 11|73 08:04:49 00:07:29 6986.1
74 12|74 08:10:25 11|74 08:13:01 00:08:12 7081.8
75 12|75 08:18:34 11|75 08:21:07 00:08:06 7177.5
76 12|76 08:26:36 11|76 08:28:48 00:07:41 7273.2
77 12|77 08:34:29 11|77 08:36:46 00:07:58 7368.9
78 12|78 08:43:22 11|78 08:45:10 00:08:24 7464.6
79 12|79 08:50:55 11179 08:53:03 00:07:53 7560.3
80 12|80 08:58:53 11|80 09:01:13 00:08:10 7656
81 12|81 09:07:15 11|81 09:12:35 00:11:22 7751.7
82 12|82 09:18:33 11|82 09:21:43 00:09:08 7847.4
83 12|83 09:27:43 11|83 09:29:59 00:08:16 7943.1
84 12|84 09:35:56 11|84 09:38:25 00:08:26 8038.8
85 12|85 09:44:27 11|85 09:47:41 00:09:16 8134.5
86 12|86 09:53:16 11|86 09:55:17 00:07:36 8230.2
87 12|87 10:01:01 11|87 10:03:12 00:07:55 8325.9
88 12|88 10:09:21 11|88 10:12:14 00:09:02 8421.6
89 12|89 10:18:25 11|89 10:20:27 00:08:13 8517.3
90 12|90 10:26:23 11|90 10:28:44 00:08:17 8613
91 12|91 10:34:36 11]91 10:37:01 00:08:17 8708.7
92 12|92 10:43:03 11|92 10:45:20 00:08:19 8804.4
93 12|93 10:51:23 11|93 10:53:41 00:08:21 8900.1
94 12|94 10:59:46 11|94 11:02:11 00:08:30 8995.8
95 12|95 11:08:09 11|95 11:10:29 00:08:18 9091.5
96 12196 11:16:21 11196 11:18:33 00:08:04 9187.2
97 12197 11:24:34 11|97 11:29:02 00:10:29 9282.9
98 12|98 11:34:45 11198 11:36:55 00:07:53 9378.6
99 12|99 11:42:55 11|99 11:46:13 00:09:18 9474.3
100 12|100 11:52:11 11|100 11:59:39 00:13:26 9570
101 12|101 12:05:34 11|101 12:07:33 00:07:54 9665.7
102 12]102 12:13:23 11]102 12:15:31 00:07:58 9761.4
103 12]103 12:22:29 11103 12:24:57 00:09:26 9857.1
104 12|104 12:31:06 11|104 12:33:21 00:08:24 9952.8
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PATRICK BOHARD

RECORDMAN DU MONDE DE D+ EN 24H

< MEIXMUSY119 | 171130.3MD+ 2020

HRHANE: QE”‘”“SW“ SUUANTO M —vornelfe

Résultats détaillés

# Point Contréle Haut Point Contréle Bas Temps Tour Cumul D+ (m)
105 12]105 12:39:17 11105 12:41:40 00:08:19 10048.5
106 12|106 12:47:29 11|106 12:49:56 00:08:16 10144.2
107 12|107 12:55:28 11|107 12:57:35 00:07:39 10239.9
108 12]108 13:03:32 11]108 13:05:44 00:08:09 10335.6
109 12|109 13:12:01 11]109 13:14:40 00:08:56 10431.3
110 12|110 13:21:04 11]110 13:23:26 00:08:46 10527
111 12]111 13:29:58 11]111 13:35:42 00:12:16 10622.7
112 12112 13:42:21 11]112 13:44:46 00:09:04 10718.4
113 12|113 13:51:29 11]113 13:56:03 00:11:17 10814.1
114 12|114 14:02:24 11|114 14:04:44 00:08:41 10909.8
115 12]115 14:11:14 11115 14:13:24 00:08:40 11005.5
116 12|116 14:19:58 11|116 14:24:31 00:11:07 11101.2
117 12]117 14:30:58 11117 14:33:13 00:08:42 11196.9
118 12]118 14:39:30 11]118 14:41:44 00:08:31 11292.6
119 12|119 14:48:13 11]119 14:50:29 00:08:45 11388.3
120 12|120 14:57:04 11|120 15:01:14 00:10:45 11484
121 12]121 15:07:32 11]121 15:09:39 00:08:25 11579.7
122 12]122 15:15:56 11122 15:18:09 00:08:30 11675.4
123 12]123 15:24:34 11]123 15:27:17 00:09:08 11771.1
124 12|124 15:33:32 11|124 15:36:24 00:09:07 11866.8
125 12|125 15:42:40 11|125 15:46:40 00:10:16 11962.5
126 12|126 15:52:47 11]126 15:55:25 00:08:45 12058.2
127 12]127 16:01:32 11127 16:03:34 00:08:09 12153.9
128 12]128 16:09:39 11]128 16:11:34 00:08:00 12249.6
129 12]129 16:17:41 11129 16:19:40 00:08:06 123453
130 12]130 16:25:53 11]130 16:27:48 00:08:08 12441
131 12]131 16:34:02 11]131 16:36:00 00:08:12 12536.7
132 12132 16:42:08 11]132 16:44:23 00:08:23 12632.4
133 12|133 16:50:21 11]133 16:52:20 00:07:57 12728.1
134 12134 16:58:28 11134 17:00:28 00:08:08 12823.8
135 12|135 17:06:35 11]135 17:08:36 00:08:08 12919.5
136 12|136 17:14:49 11|136 17:18:30 00:09:54 13015.2
137 12|137 17:24:43 11|137 17:26:51 00:08:21 13110.9
138 12138 17:33:03 11]138 17:35:05 00:08:14 13206.6
139 12]139 17:41:13 11139 17:43:23 00:08:18 13302.3
140 12|140 17:49:35 11|140 17:51:42 00:08:19 13398
141 12141 17:57:49 11141 17:59:52 00:08:10 13493.7
142 12|142 18:05:51 11|142 18:07:57 00:08:05 13589.4
143 12143 18:14:04 11]143 18:16:15 00:08:18 13685.1
144 12|144 18:22:31 11|144 18:24:39 00:08:24 13780.8
145 12145 18:31:01 11|145 18:34:49 00:10:10 13876.5
146 12|146 18:41:05 11|146 18:43:17 00:08:28 13972.2
147 12|147 18:49:42 11|147 18:51:56 00:08:39 14067.9
148 12148 18:58:28 11]148 19:00:44 00:08:48 14163.6
149 12]149 19:07:29 11]149 19:10:36 00:09:52 14259.3
150 12|150 19:17:01 11]150 19:19:11 00:08:35 14355
151 12]151 19:25:22 11]151 19:27:40 00:08:29 14450.7
152 12|152 19:34:05 11]152 19:36:23 00:08:43 14546.4
153 12]153 19:42:42 11]153 19:45:03 00:08:40 14642.1
154 12|154 19:51:32 11|154 19:53:50 00:08:47 14737.8
155 12155 20:00:12 11|155 20:02:52 00:09:02 14833.5
156 12|156 20:09:15 11|156 20:11:36 00:08:44 14929.2
157 12|157 20:18:03 11]157 20:21:20 00:09:44 15024.9
158 12]158 20:27:42 11]158 20:30:07 00:08:47 15120.6
159 12|159 20:36:29 11]159 20:39:01 00:08:54 15216.3

EVEN OUTDOOR

1 Avenue de la 7éme Armée Américaine b) v
25000 BESANCON

07 89 67 82 03 - contact@even-outdoor.com

3/4



PATRICK BOHARD

RECORDMAN DU MONDE DE D+ EN 24H

MEIX MUSY 1719 | 17130.3MD+ 2020

HRSHCAZNE < )civor <o SUUNTO -y — voruelle

Résultats détaillés

# Point Contréle Haut Point Contréle Bas Temps Tour Cumul D+ (m)
160 12]|160 20:45:27 11]|160 20:48:01 00:09:00 15312
161 12]161 20:54:36 11]161 20:57:09 00:09:08 15407.7
162 12|162 21:03:44 11|162 21:06:53 00:09:44 15503.4
163 12]163 21:13:31 11]163 21:16:31 00:09:38 15599.1
164 12|164 21:22:59 11|164 21:25:22 00:08:51 15694.8
165 12]165 21:31:50 11]|165 21:34:57 00:09:35 15790.5
166 12|166 21:41:13 11]166 21:43:29 00:08:32 15886.2
167 12|167 21:49:50 11167 21:52:13 00:08:44 15981.9
168 12|168 21:58:41 11]168 22:02:51 00:10:38 16077.6
169 12|169 22:09:27 11]169 22:12:10 00:09:19 16173.3
170 12]170 22:18:47 11170 22:21:50 00:09:40 16269
171 12[171 22:28:50 11]171 22:31:58 00:10:08 16364.7
172 121172 22:38:48 11172 22:41:50 00:09:52 16460.4
173 12|173 22:48:46 11|173 22:52:04 00:10:14 16556.1
174 12|174 22:58:48 11|174 23:02:03 00:09:59 16651.8
175 12|175 23:08:46 11]175 23:11:38 00:09:35 16747.5
176 12|176 23:18:20 11]176 23:21:16 00:09:38 16843.2
177 121177 23:28:00 11177 23:31:01 00:09:45 16938.9
178 12[178 23:37:54 11]178 23:41:19 00:10:18 17034.6
179 121179 23:48:44 11179 23:52:59 00:11:40 17130.3
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